[bookmark: _GoBack]济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2023泰国曼谷工业展览会
的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为扩大我市机电行业进一步开拓东南亚国际市场，促进全市外贸固稳提质，将组织机电行业进出口企业参加于2023年5月在泰国曼谷举办的“2023泰国曼谷工业展览会”，现将有关事项通知如下。
一、展会情况
展会名称：2023泰国曼谷工业展览会
展会时间：2023年5月10日-13日
展会地点：泰国曼谷国际贸易展览中心
2、 展会简介
泰国曼谷工业展览会（INTERMACH)由全球知名上市展览公司 UBM 博闻展览公司和亚洲国际贸易投资商会共同主办，每年一届，至今已经举办了35届。该展是东南亚地区举办时间最长、最权威的机械工业及金属加工机械专业性展览会，在泰国乃至整个东南亚地区享有很高的知名度。泰国曼谷工业展INTERMACH已成为东盟国家规模最大、运营最成功的机械与工业分包展会之一,同时也是一个让最新技术设备与顾客见面的绝佳境地。众多国际参展商借此机会来发布其在亚洲的最新机械设备,为展会提供了新的视点。
3、 展品范围
1.金属加工机床：车床、钻床、镗床、铣床、磨床、加工中心、加工单元和系统、齿轮加工机床、刨床、插床、锯床、各类成型和精加工机床、抛光机、冲压机、剪板机、板材成型机、力机、特种加工机床等。
2.钣金设备：金属板材折弯机、折叠机，金属板材切割、剪切机、金属板材成形机、卷板机、钣金冲压机器、自动冲孔机、精密机械零件及金属材料、激光器与激光精密微加工、激光打标、等离子、火焰切割、水切割。
3.3D 打印系统和复合材料、电子传感器和检测仪器。
4.各类量刃具、切削刀具、麻花钻、卡具、各类机床附件。
5.各类检测设备,坐标测量设备、测量设备及系统、CAD、CAM、CAE 设计软件。
6.模具及模具制造加工。
7.各类电焊设备与材料、切割工具，激光加工技术及设备。
8.涂装及表面处理。
9.电气系统、控制系统、自动化系统、机械人、电机及传动设备。
10.各类液压件、气动件。
11.手动工具、电动工具、紧固件、轴承、泵阀、工业配件、弹簧及五金件。
12.空气压缩机，工业清洗设备。
13.材料处理设备和存储系统、物流与运输设备。
14.塑料橡胶加工机械、包装机械。
四、展会费用
为支持企业减轻企业负担，将对参展企业展位、展品运输等费用给予补助，相关补助费用将另行通知
五、工作要求
请各县市区商务主管部门积极组织有意向的进出口企业报名参展，并于2023年2月23日前将2023泰国曼谷工业展览会参展报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023泰国曼谷工业展览会参展报名表

                          济宁市商务局
                           2023年2月6日

2023年泰国曼谷工业展览会参展申请表
	展会名称
	2023年泰国曼谷工业展览会

	*公司名称
	（中文）
	（与展位楣板保持一致）

	（英文）
	（与展位楣板保持一致）

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	*参展产品
	（中文）

	（英文）

	*海关编码

	*展品是否运输
	有□       否□

	联系人

	联系电话

	公司网址

	电子邮件

	企业类型
	国有□ 股份□ 私营□ 外商投资□
	注册商标
	有□	无□

	知识产权保护：企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权行为。省厅严禁涉嫌侵犯知识产权的展品或参展企业参展。

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	护照号码
	护照有效期

	负责人签字：

年	月	日

参展企业（盖章）：

	备注：
因展位有限，此表尽快填写并加盖公章后发送至cds2312057@163.com邮箱
联系人：晁党生     电话：19862797856

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —